
Wandelstatistiek Leo de Kaper

jaar: nr: boekje: eerste tocht: laatste tocht: tochten per jaar: km.: km. per jaar:

1984 1 1 1 15 15 160 160

1985 2 1, 2 16 40 25 653 493

1986 3 2,3 41 62 22 1290 637

1987 4 3, 4, 5 63 96 34 1959 669

1988 5 5 97 115 19 2540 581

1989 6 6 116 135 20 3118 578

1990 7 6, 7 136 158 23 3800 682

1991 8 7,8 159 183 25 4552 752

1992 9 8,9 184 206 23 5388 836

1993 10 9, 10 207 225 19 6259 871

1994 11 10, 11 226 243 18 6995 736

1995 12 11, 12 244 271 28 7922 927

1996 13 12, 13 272 294 23 8667 745

1997 14 13,14 295 317 23 9497 830

1998 15 14,15 318 335 18 10106 609

1999 16 15, 16 336 362 27 10971 865

2000 17 16, 17 363 385 23 11892 921

2001 18 17, 18 386 407 22 12606 714

2002 19 18, 19 408 428 21 13395 789

2003 20 19 429 448 20 14393 998

2004 21 19, 20 449 470 22 15190 797

2005 22 20, 21 471 485 15 16040 850

2006 23 21 486 503 18 16546 506

2007 24 21 504 515 12 16705 159

2008 25 22 516 537 22 17343 638

2009 26 22, 23 538 569 32 18383 1040

2010 27 23 570 596 27 19490 1107

2011 28 23, 24 597 627 31 20918 1428

2012 29 24 628 652 25 21991 1073

2013 30 24, 25 653 677 25 22964 973

2014 31 25, 26 678 702 25 23646 682

2015 32 26, 27 703 736 34 24533 887

2016 33 27, 28 737 775 39 25880 1347

2017 34 28,  29 776 808 33 26716 836

2018 35 29, 30, 31 809 864 56 28079 1363



2019 36 31 865

Buitenland

jaar: nr: boekje: eerste tocht: laatste tocht: tochten per jaar: km.: km. per jaar: landen:

1990 1 1 1 1 21,5 21,5 1 Duitsland

1995 1 2 3 2 160 138,5 2 Denemarken

1996 1 4 8 5 273 113 3 Zweden

1997 1 9 11 3 408 135 4 Noorwegen

1998 1 12 13 2 565 157 5 Finland

1999 1 14 18 5 762 197 6 Estland

2000 1 19 22 4 1072 310 7 Litouwen

2001 1 23 27 5 1328 256 8 Tsjechië

2002 1, 2 28 33 6 1588 260 9 Oostenrijk

2003 2 34 35 2 1792 204 10 Slovenië

2004 2 36 41 6 1999 207 11 Zwitserland

2005 2 42 44 3 2263 264 12 Italië

2006 2 45 47 3 2411 148 13 Spanje

2007 2 48 49 2 2436 25 14 Frankrijk

2008 2 50 53 4 2577 141 15 Luxemburg

2009 2 54 60 7 2778 201 16 België

2010 2, 3 61 67 7 2972 194 17 Engeland

2011 3 68 74 7 3201 229 18 Ierland

2012 3, 4 75 81 7 3307 106

2013 4 82 85 4 3435 128

2014 4 86 89 4 3528 93

2015 4 90 91 2 3616 88

2016 4 92 96 5 3738 122

2017 4 97 97 1 3784 46

2018 4 98 99 2 3909 125

2019 4



IML

jaar: nr: boekje: eerste tocht: laatste tocht: tochten per jaar: onderscheidingen: landen:

1995 1 1 1 1 pasport European Int. Master IML-landen in Europa:

1996 1 2 3 2 brons Walker: Walker: Lauwerkrans - gouden strip:

1997 1 4 6 3 nr. 2

1998 1 7 9 3 nr. 3 2000

1999 1 10 12 3 zilver

2000 1 13 15 3 nr. 5 1 Luxemburg Luxemburg 1 Nederland x

2001 1 16 18 3 nr. 6 2 Nederland Nederland 2 Duitsland x

2002 1 19 21 3 goud 3 Zwitserland Zwitserland 3 Denemarken x

2003 2 22 24 3 nr. 8 4 Engeland België 4 Zweden x

2004 2 25 27 3 nr. 9 5 Duitsland Denemarken 5 Noorwegen x

2005 2 28 30 3 lauwerkrans 6 België Ierland 6 Finland x

2006 2 31 31 1 7 Denemarken Oostenrijk 7 Litouwen x

2007 2 8 Ierland Japan 8 Tsjechië x

2008 2 32 33 2 nr. 11 9 Oostenrijk x

2009 2 34 35 2 10 Zwitserland x

2010 2 36 38 3 nr. 12 11 Italië x

2011 2 39 39 1 nr. 13 12 Spanje x

2012 2 40 41 2 13 Frankrijk x

2013 2, 3 42 44 3 nr. 14 14 Luxemburg x

2014 3 45 46 2 nr. 15 15 België x

2015 3 47 48 2 16 Engeland x

2016 3 49 50 2 nr. 16 17 Ierland

2017 3 51 52 2

2018 3 53 55 3 nr. 17

2019 3



Kennedymarsen:

1993 Haaksbergen

2003 Odoorn

2005 Odoorn

2006 Haaksbergen

Lange afstand wandelpaden:

1988-1993 Pieterpad 474

2012-2016 Westerborkpad 240

Diverse gegevens:

2011 Jaar met het hoogste aantal kilometers 1428

2016 Jaar met het hoogste aantal tochten 56

1998 10.000 km. Gelopen op 23 juli tijdens de 4Daagse van Nijmegen

2004 15.000 km Gelopen op 23 juli tijdens de 4Daagse van Nijmegen

2011 20.000 km. Gelopen op 1 mei tijdens de Broekstreker Stertocht te Ekehaar

2016 25.000 km. Gelopen op 25 juni in Ljubljana

Gemiddeld aantal kilometers per jaar 802

Gemiddeld aantal tochten per jaar 24

Gemiddelde lengte per tocht 32



Grafiek aantal kilometers per jaar:
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